entera satisfacción los elementos por la entidad previa certificación del supervisor 
designado por la misma.  El plazo de ejecución de este contrato es de 03 días. 
Cuarta. Valor y forma de pago. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor 
total del presente contrato es por la suma de SETECIENTOS ONCE MIL PESOS   
MCTE.  ($711.000.00).  El valor líquido será el que la entidad contratante pagará 
al proveedor una vez cumplidos los requisitos de ejecución del presente contrato y 
presentación de la respectiva factura. Quinta. Garantía. Por tratarse de una orden 
de compra de menor cuantía y por la forma de Pago, no se exigirá la constitución